Miejsce zawodow

Kierownik zawodow

Sedzia Gtéwny

Delegat Techniczny

Akredytacja

Konferencja techniczna

Zakwaterowanie

i wyzywienie

Biuro zawodow

Termin zgtoszenia ekip

16.02.2017

17.02.2017

10:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:30
15:30-16:30
16:30-17:30
18:00
8:00-11:00
11:30
12:00-13:30
13:30-15:00
15:00-16:30
16:30-17:30

Lyzwiarstwo figurowe
16.02 — 19.02.2017
Krynica-Zdréj

Miejski Osrodek Sportu i Rekreacji w Krynicy-Zdroju
ul. Park Sportowy 5, 33-380 Krynica-Zdroj

Jan Wiktacz, tel. 603 383 360, e-mail: jan.wiklacz@computrain.pl

Jan Wiktacz
Jan Wiktacz

16.02.2017 do godz. 17:30

Miejski Osrodek Sportu i Rekreacji w Krynicy-Zdroju

ul. Park Sportowy 5, 33-380 Krynica-Zdroj, tel. 18 534 94 20
16.02.2017 godz. 18:00

Miejski Osrodek Sportu i Rekreacji w Krynicy-Zdroju

ul. Park Sportowy 5, 33-380 Krynica-Zdroj

Dom Turysty PTTK Rzymianka

ul. Dgbrowskiego 15, 33-380 Krynica-Zdrgj, tel. 18 471 22 27

Dom Wypoczynkowy Adria
ul. Zielona 13, 33-380 Krynica-Zdroj

Piastun Spa&Wellness
33-380 Krynica-Zdroj, ul. Wiejska 46
— sedziowie i przedstawiciele PZS

Miejski Osrodek Sportu i Rekreacji w Krynicy-Zdroju
ul. Park Sportowy 5, 33-380 Krynica-Zdrgj

Dorota Pienkos, tel. 733 701 777, e-mail: dorisicee@wp.pl

do 10.02.2017r.

Program zawodow

przyjazd ekip, rejestracja

trening solistow junior mtodszy B

trening solistow junior miodszy A

trening solistek junior miodszy A

trening par tanecznych

odprawa techniczna

trening solistek junior mtodszy B
ceremonia otwarcia XXIII OOM Matopolska 2017 w tyzwiarstwie figurowym
program krotki solistek junior mtodszy m A
program krotki solistéw junior mtodszy A
program krotki solistéw junior mtodszy B

taniec kroétki pary taneczne


mailto:jan.wiklacz@computrain.pl
mailto:dorisicee@wp.pl

18.02.2017

19.02.2017

17:30-19:00
19:00-20:00
7:30-8:30
8:30-12:30
12:30-13:30
13:30-15:00
15:00-16:00
16:00-19:00
8:00-12:00
12:00-13:30
13:30

trening solistek junior miodszy A

trening solistow junior mtodszy A

trening par tanecznych

program krotki solistek junior mtodszy B
taniec dowolny par tanecznych

program dowolny solistek junior mtodszy A
program dowolny solistow junior mtodszy A
trening solistek junior mtodszy B

program dowolny solistek junior mfodszy B
program dowolny solistow junior mtodszy B

dekoracja — wszystkie konkurencje, wreczenie pucharéw

ceremonia zamkniecia XXIlIl OOM Matopolska 2017 w tyzwiarstwie
figurowym

obiad — wyjazd ekip



